
N° de courses 

Régime de circulation

Notes
WILTZ, Lycée du Nord
WILTZ, Lann Quai 1
DERENBACH, Weischent
DERENBACH, Kapell
DERENBACH, Beim Wämperwee
HAMIVILLE, Beim Toutschewee
HAMIVILLE, Haaptstrooss
WINCRANGE, Op der Loh
WINCRANGE, Haaptstrooss
STOCKEM, Duärrefstrooss
RUMLANGE, Om Knäppchen
BOXHORN, Schemer
BOXHORN, Am Eck
SASSEL, Beim Millewee
MAULUSMUEHLE, Cliärrwer Strooss

5368

J

#

12:08
12:10
12:18
12:19
12:20
12:24
12:25
12:26
12:27
12:32
12:34
12:36
12:37
12:41
12:46

6850

j

#

16:15
16:18
16:26
16:27
16:27
16:32
16:32
16:33
16:34
16:39
16:42
16:44
16:44
16:48
16:53

Explications Notes:
# = ligne dotée d'équipements spécifiques permettant le transport de personnes à mobilité réduite
J  = ma, je scolaires
j  = lu, me, ve périodes scolaires

Wiltz, Lycée - MaulusmuehleP13
Ligne de bus scolaire réservée aux élèves

mars 2026



N° de courses 

Régime de circulation

Notes
MAULUSMUEHLE, Cliärrwer Strooss
SASSEL, Beim Millewee
BOXHORN, Am Eck
BOXHORN, Schemer
RUMLANGE, Om Knäppchen
STOCKEM, Duärrefstrooss
WINCRANGE, Op der Loh
HAMIVILLE, Haaptstrooss
HAMIVILLE, Beim Toutschewee
DERENBACH, Beim Wämperwee
DERENBACH, Kapell
DERENBACH, Weischent
WILTZ, Lann Quai 3
WILTZ, Lycée du Nord

3551

A

#

07:05
07:09
07:13
07:13
07:15
07:18
07:25
07:26
07:26
07:31
07:31
07:32
07:40
07:43

Explications Notes:
#  = ligne dotée d'équipements spécifiques permettant le transport de personnes à mobilité réduite
A = lu-ve scolaires

Maulusmuehle - Wiltz, LycéeP13
Ligne de bus scolaire réservée aux élèves

mars 2026




